

38074-1
6



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
11410	
DIA	MES
5	7
AÑO	
2017	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PYLSA PONIENTE 128 672 4700031587
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO *cc 75803 12/08/17*

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
SS37

No. Rollo COBNO	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Descripción Description	Peso Weight	Largo Length		PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS															
		mm	in	mm	in				kg	lb	m	ft	Yield Strength	Tensile Strength	Elongation %	Reduction of Area	Rockwell C	Rockwell B	Brinell	Charpy Heat	C	Mn	P	S	Al	Si				
A4135G14	24	1219.2	48.000	0.5690	0.0224	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,600	10,141	871	2,858	57	371620	0.0640	0.1800	0.0080	0.0150	0.0430	1008											
T4040G31	24	1219.2	48.000	0.5766	0.0227	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,430	11,971	1,017	3,337	60	1702145560	0.0560	0.3250	0.0030	0.0060	0.0370	1008											
T4050G32	24	1219.2	48.000	0.5766	0.0227	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,410	11,927	1,012	3,320	58	1702145560	0.0560	0.3230	0.0030	0.0060	0.0370	1008											
T41118G12	24	1219.2	48.000	0.5740	0.0226	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,455	12,026	1,019	3,343	54	1703267530	0.0530	0.3320	0.0030	0.0060	0.0370	1008											
T41118G14	24	1219.2	48.000	0.5690	0.0224	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,225	11,519	976	3,202	52	1703267530	0.0530	0.3320	0.0030	0.0030	0.0380	1008											
								5,025	11,078	987	3,074	53		0.0530	0.3320	0.0030	0.0030	0.0380	1008											
Total :								33,345																						

Region 1 Valle

100742

Control de Calidad (Quality Control)
MAXIMILIANO RAMIREZ SOSA